De Sancta Brigida Prophetissa

nez pene manumissaz plurimos viriusq; sexus: v3 de seruis et ancillis suis i fratreis et sorores primituit. Nec diu potuit ecclesi generis sui visitatioes et mltor frequentia sustinere s; et habitu simul et vita primituit: et se vilissimis idememtis acq; aspensis iduit: et plurias virginis simul et matroes ad se, et hbo et ereplo a gregauit: qb; rhus ouiz voluit esse habit, et letiamie no nisi ad velladu caput et ad tergedas soluz manus vli no licebat: eo eniz modo plures virginis er diversis germanie locis egregiavit: easq; oes i monasterio ase edificato vna se cuz collocauit: et in cibo, et ope, et ozonib; se columbi: inter quas ad quecunq; agenda prima conuenies, et pudore et ereplo ad ozonem et labores eas prouocabat no terrore. Easq; oes a viris adeo: separauit: vt a serperib; ne villaz lingue maledicte occasione preberet. Cumq; abieciit calcatisq; seculi deliriis Brigida hec toto se renuntiasset mudo et ozoni leuius lectioiq; vna cu ceteris quotidie vacaret. Et monasteria, duplicitia v3 viroz ac seminaruz diuinu afflata spiritu ad imitatione diui Basilii in Germania nonnata edificasset: ymo potius in staurasset et renouasset: in qb; licet ediftia conera esse voluerit tam habitationes ita se iunctit: vt de vna ad aliam nisi maria virgente necessitate transiere quam posset. Ipoz auta basilica censuit esse coem: ita vt viri i inferiori parte, soiores vero seorsum i superiori diuina exoluerent. Quoz monasteriorz curam principalem abbatisse esse celsuit. Fratribus aut diuina ministeria tantummodo assignauit. Quoz vnius qui prior aut confessio appellares, alijs preesse decreuit. Que quidem monasteria proutentis ad sustentatione eoz habere voluit. Quoz ouium rictus et vestit ad Abbatissam moasterij spectare censuit. Sz neq; hui modi frs aut soiores moasteriu egredi presumeret: nisi maria et euidenti necessitate ac de ipsius abbatisse licetia. Eiusmodi eti frs et soiores censuit p Epos esse consecrandos. His quoq; religiosi griseis vestimentis cotiter vti tubenter: cum clamide nibilomin eiusdez coloris crucis rubea desuper induit. Eam nibusq; p tpa vtuntur. Regulam aut diui Aurelii augustini additis quibusdam Brigidie scite constitutioib; profitentur oes. Ipsiis vero fratribus et sozribus seta Brigida assignauit numerum. Que quidem dia ipa scitissima brigida sibi a deo reuelata fuisse dictataq; certata est. Quia quidem regulam urbanus potifer ei nois quintus: plurimiq; alij Romai potifices (ad quos ipsa accesserat) auctoritate apostolica specialib; privilegiis approbatam confirmataq; esse voluer. Huus igitur tata deuotiois et oratiois, atq; ingenij meritu in cospetu dei opotentis sunt: vt vigil studio no absq; magno dei munere meruerit tanq; sanctus Daniel si veru est: ab ea dictuz qd legitur: futura tata (de quibusdam regnis consumadis) tanta claritate describere: vt factuz potius qz vaticinii videatur. Hec autem ex precepto diuino cu Romaz quum religiosissimo comitatu deuotiois ea venisset. Urbanus pdict potifer eidem ipumis regulam ceptam pfirmavit. Deinde ipse potifice penitenti an aumione accedet obecit: oino ducasit atq; eidem si accedet suos labores suaz futura d pto more t pluicide pdicit: vt nil post factu qz ante nosceret clari. Successorizq; Gregorio undecio scripta directit: vt romam oino curia reduceret: licet si anuerit. Quib; certe mertis et dilectissimam do fuisse celsendu: et pccteris sui cui mlierib; veneradaz: atq; oit scitatis pccio et tollendam no eiz i contagioso pectoretant futuroz lucē effulsiſſe potuiss. Ei at pphetic scripta apd plerosq; n puo habeb i pretio. Ind tpi amoe successa setaz